Embu das Artes, 29 de novembro de 2023.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1641/2023
Proposição: Indicação n° 527/2023

Autoria: Joãozinho da Farmácia

Ementa: Eu Vereador Joãozinho da Farmácia , signatário no uso da atribuição que me
confere o artigo 133 e parágrafos 1º e 2º do Regimento Interno em vigor, pleiteio ao Chefe
do Poder Executivo Municipal e indico a INSTALAÇÃO DE UMA NOVA REDE DE
ESGOTOS COM MAIOR CAPTAÇÃO e TRONCO COLETOR NAS RUAS, VIELA E
ESTRADAS EM TODAS AS SUAS EXTENSÕES no bairro Jardim Santa Clara e Marajoara,
citadas nos logradouros abaixo, neste município. Estrada Antônio Oliveira Jardim Santa
Clara Embu das Artes/SP 06843-020 Rua Adão Bento de Souza Jardim Santa Clara Embu
das Artes/SP 06843-140 Rua Bantus Jardim Santa Clara Embu das Artes/SP 06843-110
Rua Bororós Jardim Santa Clara Embu das Artes/SP 06843-130 Rua Cintas Largas Jardim
Santa Clara Embu das Artes/SP 06843-050 Rua Dourado Jardim Santa Clara Embu das
Artes/SP 06843-030 Rua Lambari Jardim Santa Clara Embu das Artes/SP 06843-080 Rua
Pigmeus Jardim Santa Clara Embu das Artes/SP 06843-120 Rua Piracanjuba Jardim Santa
Clara Embu das Artes/SP 06843-040 Rua Tabarana Jardim Santa Clara Embu das Artes/SP
06843-090 Rua Tilápia Jardim Santa Clara Embu das Artes/SP 06843-060 Viela Robalo
Jardim Santa Clara Embu das Artes/SP 06843-015

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Processo Protocolado

Próxima Fase: Verificação da Propositura

Renata Mateus Teixeira
Oficial Legislativo

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 380038003900300038003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2023-11-29T13:39:28-0300